

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 1/2

CNPJ: 95.991.287/0002-56
RUA JOAO DA SILVA CALOMENO,243
C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Fevereiro/2007.**

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PANELINHA PLÁSTICO.	BRINQUEDOS CRIATIVOS WH LTDA.	86.857.174/0001-90	54,00	UN	5,00	270,00
CARRINHO PLÁSTICO.	BRINQUEDOS CRIATIVOS WH LTDA.	86.857.174/0001-90	50,00	UN	7,00	350,00
KIT AREIA PLÁSTICO.	BRINQUEDOS CRIATIVOS WH LTDA.	86.857.174/0001-90	20,00	UNI	5,00	100,00
SERVIÇO DE PINTURA	JANETE DOS SANTOS ME	01.515.580/0001-12	1,00	SERV	1.400,00	1.400,00
AGUA	CASAN - CIA CATAR. DE AGUAS E SANEAMENTO	82.508.433/0001-17	1,00	UN	55,78	55,78
BLOCO ALVARÁ SANITÁRIO 3 X 50.	MOREIRA WESTPHAL SERVICOS GRAFICOS LTDA	86.719.788/0001-06	6,00	UN	35,00	210,00
FARINHA DE TRIGO INTEGRAL 25 KG.	IRMAOS LETTI & CIA LTDA	81.829.228/0001-90	4,00	UNI	36,00	144,00
CESTA BÁSICA_01	SALVIANO ROMERO ORTIZ GOMES - ME	04.875.397/0001-16	13,00	FRD	50,00	650,00
LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL TIPO LONGA VIDA UAT/UHT C/ 12 UN	SALVIANO ROMERO ORTIZ GOMES - ME	04.875.397/0001-16	5,00	CX	15,48	77,40
LEITE EM PO TIPO INSTANTANEO 450 g.	SALVIANO ROMERO ORTIZ GOMES - ME	04.875.397/0001-16	125,00	LATA	4,98	622,50
BLOCO AGENDAMENTO CONSULTA ODONTOLÓGICA.	MOREIRA WESTPHAL SERVICOS GRAFICOS LTDA	86.719.788/0001-06	4,00	UN	9,75	39,00
BLOCO AGENDAMENTO CONSULTA MÉDICA.	MOREIRA WESTPHAL SERVICOS GRAFICOS LTDA	86.719.788/0001-06	10,00	UN	4,30	43,00
CARTÕES DE CONSULTA.	MOREIRA WESTPHAL SERVICOS GRAFICOS LTDA	86.719.788/0001-06	200,00	UN	0,425	85,00
BLOCO CONTROLE BENEFÍCIOS.	MOREIRA WESTPHAL SERVICOS GRAFICOS LTDA	86.719.788/0001-06	4.000,00	UN	0,2525	1.010,00
LOCAÇÃO, ATUALIZAÇÃO E MANUTENÇÃO DE SOFTWARES.	BETHA SISTEMAS LTDA	00.456.865/0001-67	1,00	UN	182,65	182,65
PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE A CACADOR/SC.	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	1,00	UN	17,69	17,69
PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE/SC - FLORIANÓPOLIS/SC	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	2,00	UN	63,16	126,32
PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE A RIO DO SUL/SC.	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	3,00	UN	20,92	62,76
PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE A SANTA CECILIA/SC.	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	8,00	UN	4,6025	36,82
PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE A CURITIBANOS/SC.	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	205,00	UN	6,2188	1.274,85
PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE/SC - CURITIBA/PR	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	8,00	UN	33,405	267,24
LEITE TIPO INTEGRAL.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	36,00	LT	1,40	50,40
CAFE 500g.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	18,00	PCT	5,78	104,04
BISCOITO 400 g.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	49,00	PCT	3,0941	151,61
ACUCAR 5 QUILOS.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	3,00	PCT	5,98	17,94
DESINFETANTE 500 ml.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	17,00	VIDR	1,89	32,13
CERA LIQUIDA 850 ml	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	9,00	LATA	8,98	80,82
BALDE PLÁSTICO 08 L	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	8,00	UN	5,59	44,72
ALCOOL.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	14,00	UN	3,39	47,46
DETERGENTE PARA LOUCA 500 ml.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	20,00	VIDR	1,19	23,80
AGUA SANITÁRIA 2L.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	11,00	UN	3,18	34,98

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 2/2

CNPJ: 95.991.287/0002-56
RUA JOAO DA SILVA CALOMENO,243
C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
VASSOURA.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	14,00	UN	11,0021	154,03
SACO PARA LIXO50L C/ 50.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	25,00	UN	1,19	29,75
PAPEL HIGIENICO C/8.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	15,00	PCT	3,58	53,70
LUSTRA MÓVEIS 200 ml.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	11,00	UN	3,2082	35,29
SABAO EM PO 1 QUILO.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	9,00	CX	3,98	35,82
LAMPADA 60W/220V	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	3,00	UN	0,99	2,97
LAMPADA 40W/220V	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	4,00	UN	0,98	3,92
					Total Geral ---->	7.928,39